
    

  

Mikroregion Poličsko 

Palackého nám. 160 

572 01 Polička 

IČ: 70820252 

KR 

w 

POLIČSKO 

SKH Sebranice s.r.o. 

Miloslav Horáček 

Sebranice 341 

569 62 Sebranice 

IČ: 25251562 

Objednávka Komunální technika pro údržbu veřejných prostranství obcí Mikroregionu 

Poličsko 

Objednáváme u Vaší firmy dodávku techniky v rámci projektu Komunální technika pro 

údržbu veřejných prostranství obcí Mikroregionu Poličsko pro obec Březiny. 

zahradní Traktor SECO Starjet P4 

cena - 139 500 Kč s DPH 

Placeno na fakturu Mikroregionu Poličsko. Platba může být realizována vzhledem k 

dotačním a administrativním procesům až během měsíce července. Zboží prosíme dodat do 

obce Březiny. Do faktury prosím uveďte: Komunální technika pro údržbu veřejných 

prostranství obcí Mikroregionu Poličsko — obec Březiny. 

V Poličce dne 13. 5. 2024 

Pavel Štefka 

Předseda správního výboru Mikroregionu Poličsko


